
GM LP 2016 Einzelwertung

Herrenklasse   2.10.10
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Thomas Greppmeir Gemütlichkeit Hollenbach 369
2 Sebastian Hammer Grüne Eiche Schönbach 365
3 Viktor Baumbach Grüne Eiche Schönbach 359

4 * Helmut Wittmann Alpenrose Rehling 358
5 Helmut Forster Alpenrose Rehling 356
6 Jörg Seckler Griesbacht. Untergriesbach 354

7 * Michael Sedlmair Almenrausch Willprechtszell 354
8 Josef Kulzinger Gemütlichkeit Hollenbach 353
9 Andreas Stadlmayr Grüne Eiche Schönbach 352
10 Andreas Heider Gemütlichkeit Hollenbach 350

11 * Michael Trinkl Burgfalken Oberwittelsbach 336
12 Michael Müller Jagdlust Gallenbach 333
13 Daniel Baumbach Grüne Eiche Schönbach 330
14 Aidelsburger Stefan VS Kühbach 329

15 * Christoph Ostermayr Burgfalken Oberwittelsbach 325
n.a. Christian Wittmann Gemütlichkeit Todtenweis
n.a. Thomas Abt Eichenlaub Eisingersdorf

Damenklasse   2.10.11
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Dollinger Julie VSS Paartal Aichach 334
2 Johanna Achter Griesbacht. Untergriesbach 297

Schülerklasse m   2.10.20
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Thomas Kistler Gemütlichkeit Hollenbach 164
2 Gordon Trautmann Schützenlust Klingen 125

 Jugendklasse m   2.10.30
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Timo Merker Kgl. priv. FSG Aichach 307
2 Michael Märkl Ver. SG Oberbernbach 265
3 Philipp Lippert Kgl. priv. FSG Aichach 263

a.K. Pany Alexander Hubertus Obergriesbach 316

Juniorenklasse A m   2.10.40
Platz Name, Vorname Verein Ringe
1 * Tobias Oswald Adlerhorst Sulzbach 359
2 Simon Görtz Kgl. priv. FSG Aichach 327
3 Markus Fendt Grüne Eiche Schönbach 314
4 Michael Bachmeir Grüne Eiche Schönbach 302

Juniorenklasse A w   2.10.41
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Stefanie Gamperl Alpenrose Rehling 330

 Juniorenklasse B m   2.10.42
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Markus Gigler Jägerblut Inchenhofen 322

n.a. = nicht angetreten
a.K. = außer Konkurrenz

* = Ergebnis wird nicht  an die nächsthöhere Ebene weitergemeldet



GM LP 2016 Einzelwertung (Fortsetzung)

Herren - Altersklasse   2.10.50
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Helmut Braunmüller Almenrausch Willprechtszell 366
2 Georg Dollinger Gemütlichkeit Hollenbach 365
3 Josef Eberle Gemütlichkeit Neukirchen 357
4 Martin Haider Grüne Eiche Schönbach 354
5 Joachim Thumm Gemütlichkeit Todtenweis 352
6 Ottmar Wagner Gemütlichkeit Hollenbach 351

7 * Peter Held Burgfalken Oberwittelsbach 350
8 Roland Kränzle Kgl. priv. FSG Aichach 342
9 Roland Fischer Jägerblut Inchenhofen 341
10 Georg Bosch VSS Paartal Aichach 339
11 Detlev Wawretzka Jägerblut Inchenhofen 339
12 Markus Wagner Gemütlichkeit Neukirchen 337

13 * Jakob Ruf Burgfalken Oberwittelsbach 336
14 Thomas Rebenyi Ver. SG Oberbernbach 333

15 * Manfred Ruf Burgfalken Oberwittelsbach 332
16 * Christian Ritzel Burgfalken Oberwittelsbach 326
17 Werner Knoll Jägerblut Inchenhofen 325
18 Wolfgang Wesche Ver. SG Oberbernbach 325
19 Winfried Ziegler Kgl. priv. FSG Aichach 284
20 Christian Görtz Kgl. priv. FSG Aichach 246

n.a. Josef Rabas Gemütlichkeit Todtenweis
n.a. Felix Wagner Gemütlichkeit Neukirchen
n.a. Huber Norbert VS Kühbach

Damen - Altersklasse   2.10.51
Platz Name, Vorname Verein Ringe
1 * Anna Birkmeir Almenrausch Willprechtszell 349
2 Rosa Bosch VSS Paartal Aichach 332

 Seniorenklasse A m   2.10.60
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Klaus Hörmann Ver. SG Oberbernbach 357
2 Hörmann Hans VS Kühbach 357
3 Frank Weinhardt Kgl. priv. FSG Aichach 343
4 Alois Penzes Gemütlichkeit Hollenbach 342
5 Franz Achter Griesbacht. Untergriesbach 339
6 Hans Riß Grüne Eiche Schönbach 328
7 Detlef Montag Kgl. priv. FSG Aichach 323

a.K. Karl Beck Ver. SG Oberbernbach 360
n.a. Helmut Gamperl Eichenlaub Eisingersdorf

Seniorenklasse A w   2.10.61
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Joan Forster Eichenlaub Eisingersdorf 307

 Seniorenklasse B m   2.10.62
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Erich Eibl VSS Paartal Aichach 331
2 Günter Sitta Adlerhorst Sulzbach 299
3 Erich Hang Griesbacht. Untergriesbach 292

n.a. Werner Barl Eichenlaub Eisingersdorf

Seniorenklasse (B w   2.10.63)    2.10.61 Sen A w
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Maria Birkmeir Almenrausch Willprechtszell 320

GM LP 2016 Einzelwertung Auflage

Senioren C m aufgel  2.11.74
Platz Name, Vorname Verein Ringe

1 Günter Sitta Adlerhorst Sulzbach 281
2 Adolf Gröger Adlerhorst Sulzbach 277
3 Georg Burkhard Adlerhorst Sulzbach 270
4 Josef Sproger Adlerhorst Sulzbach 263

n.a. = nicht angetreten
a.K. = außer Konkurrenz

* = Ergebnis wird nicht  an die nächsthöhere Ebene weitergemeldet



GM 2016 LP Mannschaften

Herrenklasse   2.10.10
Platz Ringe

1 Grüne Eiche Schönbach                                                                               1076
Baumbach, Viktor 359
Hammer, Sebastian                                                                        365
Stadlmayr, Andreas                                                                            352

Gemütlichkeit Hollenbach                                                                                     1072
Heider, Andreas                                                   350
Kulzinger, Josef                                                  353
Greppmeir, Thomas                                            369

Herrenaltersklasse   2.10.50
Platz Ringe

1 * Burgfalken Oberwittelsbach                                                                                                                                          1018
Ruf, Jakob                                                         336
Ruf, Manfred                                                     332
Held, Peter                                                       350

2 Jägerblut Inchenhofen                                                                                          1005
Wawretzka, Detlev                                             339
Fischer, Roland                                                   341
Knoll, Werner                                                    325

3 Kgl. Priv. FSG Aichach                                                                                    872
Kränzle, Roland                                                                                        342
Görtz, Christian                                                246
Ziegler, Winfried                                              284

        * = Ergebnis wird nicht an die nächsthöhere Ebene weitergemeldet

GM 2016 LP Auflage  Mannschaften

Senioren B m Auflage   2.11.72
Platz Ringe

1 Adlerhorst Sulzbach                                                                                          814
Sitta, Günter                                                                                                    281
Burkhard, Georg                                                                                                                        270
Sproger, Josef                                                                                            263



GM LP 2016 Einzelwertung

Start
nr.

Name Vorname Verein Mannschaft Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe
Bester 
Teiler

1 Helmut Forster Alpenrose Rehling 2.10.10 87 92 88 89 356 206,7

2 x Helmut Wittmann Alpenrose Rehling 2.10.10 86 90 91 91 358 95,7

3 Christian Wittmann Gemütlichkeit Todtenweis 2.10.10 0
4 Viktor Baumbach Grüne Eiche Schönbach Grüne Eiche Schönbach 2.10.10 87 92 89 91 359 281,7

5 Sebastian Hammer Grüne Eiche Schönbach Grüne Eiche Schönbach 2.10.10 91 92 87 95 365 122,9

6 Andreas Stadlmayr Grüne Eiche Schönbach Grüne Eiche Schönbach 2.10.10 92 87 88 85 352 396,4

7 Daniel Baumbach Grüne Eiche Schönbach 2.10.10 86 83 84 77 330 241,1

8 x Michael Trinkl Burgfalken Oberwittelsbach 2.10.10 86 85 82 83 336 60,8

9 x Christoph Ostermayr Burgfalken Oberwittelsbach 2.10.10 69 81 87 88 325 266,6

10 Michael Müller Jagdlust Gallenbach 2.10.10 80 88 87 78 333 159,9

11 Thomas Abt Eichenlaub Eisingersdorf 2.10.10 0
12 x Michael Sedlmair Almenrausch Willprechtszell 2.10.10 91 87 89 87 354 312,3

13 Andreas Heider Gemütlichkeit Hollenbach Gemütlichkeit Hollenbach 2.10.10 86 85 88 91 350 240,8

14 Josef Kulzinger Gemütlichkeit Hollenbach Gemütlichkeit Hollenbach 2.10.10 87 90 86 90 353 101,3

15 Thomas Greppmeir Gemütlichkeit Hollenbach Gemütlichkeit Hollenbach 2.10.10 94 91 91 93 369 260,9

16 Jörg Seckler Griesbacht. Untergriesbach 2.10.10 80 91 94 89 354 357,0

17 Johanna Achter Griesbacht. Untergriesbach 2.10.11 66 67 84 80 297 208,1

18 Thomas Kistler Gemütlichkeit Hollenbach 2.10.20 76 88 164 78,7

19 Timo Merker Kgl. priv. FSG Aichach 2.10.30 75 68 79 85 307 142,9

20 Philipp Lippert Kgl. priv. FSG Aichach 2.10.30 61 72 61 69 263 329,9

21 Michael Märkl Ver. SG Oberbernbach 2.10.30 50 58 80 77 265 393,0

22 Simon Görtz Kgl. priv. FSG Aichach 2.10.40 80 76 84 87 327
23 x Tobias Oswald Adlerhorst Sulzbach 2.10.40 87 94 89 89 359 290,5

24 Michael Bachmeir Grüne Eiche Schönbach 2.10.40 68 78 76 80 302 82,2

25 Markus Fendt Grüne Eiche Schönbach 2.10.40 76 89 78 71 314 194,1

26 Stefanie Gamperl Alpenrose Rehling 2.10.41 80 82 91 77 330 460,1

27 Markus Gigler Jägerblut Inchenhofen 2.10.42 82 84 76 80 322 87,0

28 Roland Fischer Jägerblut Inchenhofen Jägerblut Inchenhofen 2.10.50 93 82 78 88 341 74,8

29 Detlev Wawretzka Jägerblut Inchenhofen Jägerblut Inchenhofen 2.10.50 88 85 81 85 339 35,0

30 Werner Knoll Jägerblut Inchenhofen Jägerblut Inchenhofen 2.10.50 76 84 82 83 325 190,0

31 Josef Rabas Gemütlichkeit Todtenweis 2.10.50 0
32 Joachim Thumm Gemütlichkeit Todtenweis 2.10.50 88 91 91 82 352 219,9

33 Georg Bosch VSS Paartal Aichach 2.10.50 80 81 89 89 339 161,4

34 Martin Haider Grüne Eiche Schönbach 2.10.50 81 91 91 91 354 349,5

35 x Peter Held Burgfalken Oberwittelsbach Burgfalken Oberwittelsbach 2.10.50 89 88 87 86 350 74,2

36 x Jakob Ruf Burgfalken Oberwittelsbach Burgfalken Oberwittelsbach 2.10.50 88 84 87 77 336 409,7

37 x Manfred Ruf Burgfalken Oberwittelsbach Burgfalken Oberwittelsbach 2.10.50 78 85 88 81 332 330,5

38 x Christian Ritzel Burgfalken Oberwittelsbach 2.10.50 83 73 86 84 326 322,4

39 Josef Eberle Gemütlichkeit Neukirchen 2.10.50 87 91 90 89 357 192,4

40 Markus Wagner Gemütlichkeit Neukirchen 2.10.50 83 89 88 77 337 291,0

41 Felix Wagner Gemütlichkeit Neukirchen 2.10.50 0
42 Roland Kränzle Kgl. priv. FSG Aichach Kgl. priv. FSG Aichach 2.10.50 81 90 87 84 342 245,6

43 Christian Görtz Kgl. priv. FSG Aichach Kgl. priv. FSG Aichach 2.10.50 59 59 73 55 246
44 Winfried Ziegler Kgl. priv. FSG Aichach Kgl. priv. FSG Aichach 2.10.50 68 72 66 78 284 249,0

45 Helmut Braunmüller Almenrausch Willprechtszell 2.10.50 90 92 93 91 366 131,9

46 Georg Dollinger Gemütlichkeit Hollenbach 2.10.50 88 90 92 95 365 200,1

47 Ottmar Wagner Gemütlichkeit Hollenbach 2.10.50 87 87 87 90 351 208,6

48 Wolfgang Wesche Ver. SG Oberbernbach 2.10.50 86 87 71 81 325 283,4

49 Thomas Rebenyi Ver. SG Oberbernbach 2.10.50 88 81 82 82 333 143,9

50 x Anna Birkmeir Almenrausch Willprechtszell 2.10.51 93 84 86 86 349 191,3

51 Rosa Bosch VSS Paartal Aichach 2.10.51 85 77 88 82 332 180,4

52 Detlef Montag Kgl. priv. FSG Aichach 2.10.60 76 87 76 84 323 64,7

53 Frank Weinhardt Kgl. priv. FSG Aichach 2.10.60 86 90 86 81 343 109,4

54 Helmut Gamperl Eichenlaub Eisingersdorf 2.10.60 0
55 Hans Riß Grüne Eiche Schönbach 2.10.60 87 82 73 86 328 116,9

56 Alois Penzes Gemütlichkeit Hollenbach 2.10.60 86 83 89 84 342 251,6

57 Karl Beck (a.K.) Ver. SG Oberbernbach 2.10.60 90 90 93 87 360
58 Klaus Hörmann Ver. SG Oberbernbach 2.10.60 90 87 90 90 357 206,2

59 Franz Achter Griesbacht. Untergriesbach 2.10.60 88 84 87 80 339 298,1

60 Joan Forster Eichenlaub Eisingersdorf 2.10.61 72 74 81 80 307 101,0
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GM LP 2016 Einzelwertung (Folge)

Start
nr.

Name Vorname Verein Mannschaft Klasse S1 S2 S3 S4 Ringe
Bester 
Teiler

61 Erich Hang Griesbacht. Untergriesbach 2.10.62 78 59 78 77 292 473,0

62 Werner Barl Eichenlaub Eisingersdorf 2.10.62 0
63 Günter Sitta Adlerhorst Sulzbach 2.10.62 67 74 75 83 299 178,5

64 Erich Eibl VSS Paartal Aichach 2.10.62 83 85 82 81 331 198,8

65 Maria Birkmeir Almenrausch Willprechtszell 2.10.63 78 83 79 80 320 161,7

66 Günter Sitta Adlerhorst Sulzbach Adlerhorst Sulzbach 2.11.74 96 94 91 281 6,6

67 Josef Sproger Adlerhorst Sulzbach Adlerhorst Sulzbach 2.11.74 86 92 85 263 135,6

68 Adolf Gröger Adlerhorst Sulzbach 2.11.74 92 94 91 277 127,8

69 Georg Burkhard Adlerhorst Sulzbach Adlerhorst Sulzbach 2.11.74 87 90 93 270 210,2

70 Hörmann Hans VS Kühbach 2.10.60 86 91 94 86 357 91,0

71 Aidelsburger Stefan VS Kühbach 2.10.10 84 83 77 85 329 180,7

72 Huber Norbert VS Kühbach 2.10.50 0
73 Pany Alexander (a.K.) Hubertus Obergriesbach 2.10.30 85 84 76 71 316
74 Dollinger Julie VSS Paartal Aichach 2.10.11 88 83 77 86 334 156,6

Erläuterungen:
 x        =  nimmt nicht  an der Bezirksmeisterschaft teil
(a.K.) = außer Konkurrenz
 n.a.   =  nicht angetreten
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